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Kjære	alle	frivillige,	ansatte,	foreldre,	besteforeldre,	givere	og	andre	med	 
interesse og engasjement for Acta – barn og unge i Normisjon! 
 
Nå er tiden inne for et ærlig tilbakeblikk på hva som har foregått i Acta – barn og unge i 
Normisjon de siste tre årene. Årsmeldingen er et historisk dokument for ettertiden, et 
glimt inn i tre år av Actas mangfoldige historie, fra 1. september 2020 og fram til 1. 
september 2023.
 
Dette tidsrommet startet med koronapandemien som med sine restriksjoner fikk store 
følger for kor, leirer og annet lokallagsarbeid. Det var krevende for barn og unge å leve 
med en annerledes hverdag over lang tid. Selv om den vanlige hverdagen for lengst er 
tilbake, har pandemien satt spor. Noen årskull ble ikke rekruttert inn som ledere og flere 
kor og lokallag har lagt ned arbeidet sitt. Likevel ser vi nå vekst i Acta sitt arbeid. Nye 
lokallag starter, nye sanger lages og plater slippes, flere ledere melder seg til tjeneste, 
engasjerte mennesker går villig inn i Acta-styrer, og vi får nye givere til Kompis sitt 
viktige arbeid i India og Bangladesh. Det er gledelig å se hvordan satsingen på gaming 
bærer frukt med en voksende interesse for dette leirkonseptet. Høsten 2022 fylte vi 
Oslo Spektrum i hovedstaden til en ny internasjonal Soul Children-festival. Acta har 
også fått en ny og spenstig grafisk profil ut ifra en beskrivelse som har fulgt oss helt fra 
begynnelsen: «fasthet i innhold og frihet i form.» For midt i alle endringer står visjonen 
vår fast: 
 
Grensesprengende fellesskap der barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.
 
1. april 2023 overtok jeg stafettpinnen som daglig leder i Acta etter Kristian Øgaard.  
Jeg gleder meg stort over å komme inn i et stort fellesskap som brenner for at barn og 
unge skal få møte Jesus og bli utrustet til å følge ham i hverdagen sin. Vi er alle helt 
avhengige av Jesus. Som han selv sier: «Uten meg kan dere ingen ting gjøre»  
(Joh 15,5). Jesus er tilgjengelig og har gitt oss sitt løfte om å gå med oss, utruste  
oss og lede oss. Derfor har vi all grunn til å rette ryggen, løfte blikket og fortsette i 
tjenesten vi er kalt til sammen med ham og hverandre. 
 
En stor takk til alle dere frivillige som trofast tar ansvar for at barn og unge samles til 
øvelser, leirer og andre møtepunkter med Jesus som en naturlig del av fellesskapet.  
En stor takk til alle dere Acta-ledere, Acta-styrer og andre Acta-ansatte i regionene  
for at dere strekker dere langt, tar tak i utfordringer og legger ned masse innsats for å 
følge opp arbeidet lokalt og legge til rette for leirer og mye annet som skjer.  En stor 
takk til alle ansatte i Acta sentralt som inviterer til Acta-lederdager, inspirasjonsdager,  
lederkurs, utvikler materiell, sørger for økonomisk støtte, besøker skoler og får til et 
spennende samspill med Acta regionalt og lokalt. En stor takk til landsrådet i Acta for 
deres trygge og solide ledelse gjennom mange viktige og utfordrende prosesser. 
 

FORORD
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I en årsmelding som denne får vi ingen fullstendig oversikt over alt som har skjedd  
i Acta i disse tre årene. Bak tallene og beskrivelsene skjuler det seg mange livs- 
forvandlende erfaringer, viktige møter, trosstyrkende samtaler, gøyale opplevelser og 
minneverdige øyeblikk som setter spor, varige spor. Jesus ser alt dette. Jesus ser både 
det andre ser, og han ser også i det skjulte som få andre er klar over! Han sier til hver og 
en av oss: «Dere har ikke utvalgt meg, men jeg har utvalgt dere og satt dere til å bære 
frukt, en frukt som varer» (Joh 15,16).

Må Gud velsigne Acta – barn og unge i Normisjon også i årene som ligger foran oss.
 

Runar Liodden
Daglig leder
Acta – barn og unge i Normisjon 

FORORD
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  1.0 INNLEDNING VED LEDER I LANDSRÅDET 

Det er en stor glede for landsrådet i Acta – barn og unge i Normisjon å legge fram 
treårsmeldinga for 2021–2023. Landsrådet er stolte av alt arbeidet som legges ned 
rundt om i organisasjonen vår for at barn og unge skal få oppleve et møte med Jesus.  
 
Årsmeldingene fra alle regionene våre viser hvor mangfoldig og bred Acta er som 
organisasjon. Leirarbeid er en sentral del av arbeidet vårt i alle regioner, og en arena 
hvor barn og unge finner sin tro og møter Jesus.  
 
En gammel beskrivelse av Acta har blitt børstet støvet av: fasthet i innhold og frihet i 
form. Klassiske barneforeninger og gaming-fellesskap har en like naturlig plass i Acta, 
så lenge innholdet om Jesus er fastholdt. Det er på denne måten vi kan nå nye: vi må 
utvikle formen vår og holde på innholdet vårt om evangeliet. Denne beskrivelsen preger 
også den nye grafiske profilen vår som vi fikk i 2023.  
 
Vinteren 2023 ble Kristian Øgaard takket av etter sju gode år som daglig leder i Acta. 
Han ledet Acta på glimrende vis, og har betydd mye for mange. Landsrådet ansatte 
Runar J. Liodden høsten 2022, og han startet 1. april 2023 som daglig leder i Acta. Runar 
har allerede rukket å bli et kjent ansikt for mange, og det blir spennende å følge Acta 
videre under hans ledelse! 
 
Samarbeidet mellom Acta og Normisjon er svært tett i mange regioner og i lokale 
sammenhenger, det er bra! Landsrådet, landsstyret, Acta sentralt og Normisjons 
hovedkontor har i denne treårsperioden jobbet med å samarbeide enda tettere på 
nasjonalt nivå. Det er derfor en ekstra stor glede å kunne møtes til landsmøte,  
generalforsamling og MER-konferanse samtidig i IMI-kirken i Stavanger! 
 
Det har vært en glede å lede landsrådet i denne treårsperioden, mye takket være en  
så dyktig og dedikert stab i Acta sentralt. Landsrådet har bestått av engasjerte med-
lemmer med god kjennskap til Acta og ulik kompetanse. Det har vært et privilegium å 
lede dette landsrådet.  
 
Gud har gitt oss mye å glede oss over, det er denne treårsmeldinga et skoleeksempel 
på! «Gled dere alltid i Herren! Igjen vil jeg si: Gled dere!» Fil. 4.4 
 

Johanne Karlsen Saxegaard
Leder i landsrådet
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  2.0  LANDSRÅDET 

2.1 LANDSRÅDETS SAMMENSETNING I PERIODEN
Landsrådet har bestått av følgende medlemmer:
 
Johanne Karlsen Saxegaard  leder/landsrådsrepresentant i landsstyret
Eline Hæåk  nestleder/landsrådsrepresentant i    
  valgkomiteen
Johannes Teistedal Vikre  styremedlem/vara landsrådsrepresentant i  
  landsstyret
Marcus Mossberg  styremedlem/vara arbeidsutvalget
Knut Leirgul  styremedlem/vara arbeidsutvalget
Elise Frønsdal Øien  styremedlem 
Linda Elise Bakke  1. vara
Birgit Jordal  3. vara
Filip Hovland  2. vara
Ingrid Kristine Melvær Vego  ansattes representant
Ole Jakob Pedersen  vara for ansattes representant
Magne Gryvill  Landsstyrets representant i Landsrådet 

I tillegg har ledergruppen deltatt fast fra administrasjonen: 
Kristian Øgaard  daglig leder (t.o.m. 31.01.2023)
Runar Liodden  daglig leder (f.o.m. 01.04.2023)
Jostein Larsen   administrasjonsleder
Veronica Berg  personalleder 

2.2 MØTER OG SAKER
Landsrådsrådet har i perioden hatt følgende antall møter og saker:

2020 2021 2022 2023*

Antall	møter 7+2** 8+1** 7 3+1**

Antall	saker 79 75 69 35

* per 01.09.2023 
** e-postrunder der saker ble behandlet 
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  3.0  ARBEIDSOMRÅDER FOR ACTA SENTRALT
  

3.1  HANDLINGSPLAN FOR ACTA SENTRALT
Tusenvis av barn og ungdom på leir. Hundrevis av ungdommer på ledertreningskurs. 
Titusenvis av barn og unge i lokale fellesskap. Alle disse får et møte med Jesus. Dette 
er noe av det vi i Acta har gledet oss over i denne treårsperioden. Vi fortsetter å 
drømme om at alle barn og unge skal ha et kristent fellesskap i sitt nærmiljø som de kan 
være en del av. 

Actas Landsmøte vedtok i 2021 en handlingsplan som organisasjonen har jobbet etter 
de siste tre årene. Handlingsplanen løfter fram visjonen vår: Grensesprengende 
fellesskap der barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus. Planen er todelt, med 
fokus på kultur og tre satsingsområder. 

Kultur
Vi ønsker at kulturen i organisasjonen og i alle fellesskap skal være preget av tre 
relasjoner:

	 Opp i Guds nærhet: I våre fellesskap søker vi Gud sammen.
	 Inn i Guds familie: I våre fellesskap er det godt å høre til.
	 Ut med Guds godhet: I våre fellesskap lever vi for noe større enn oss selv.

Satsinger
Handlingsplanen har tre generelle satsingsområder: starte nye fellesskap, gjøre 
disipler og trene ledere. Alle ledd i organisasjonen blir utfordret til å konkretisere sine 
egne store eller små mål og planer for satsingene, enten det gjelder et kor, en bibel-
gruppe, en region eller en menighet. Landsmøtet vedtok i tillegg en særskilt handling-
splan for Acta sentralt med tre fokusområder: starte nye fellesskap, trene ledere og 
jobbe med organisasjonsstruktur og kommunikasjonslinjer. 

I hele perioden har vi satt søkelys på å starte nye fellesskap, fordi det er gjennom 
fellesskap mennesker kommer til tro og får vokse i troen. Vi har gjort både administra-
tive og utadrettede grep for å gjøre det enklere og mer attraktivt å melde inn nye 
lokallag i Acta. Vi har, i tillegg til å profilere arrangementene og ressursene våre bedre, 
jobbet for å bli mer synlige som en lokallags-organisasjon.

Gjennom prosjektet Mangfold i Acta har vi skapt relasjoner til mange migrant-
menigheter, spesielt i Oslo, men også i Bergen, Stavanger og Kristiansand. Her har 
mange barn og unge fått sitt første møte med lokallag og leir, og ledere har fått erfare 
et større fellesskap. 

Ved utgangen av oktober 2023 hadde Acta 578 lokallag. 157 av dem er nye fra januar 
2021 til oktober 2023, mens 115 lokallag ble nedlagt i samme periode. Sett i lys av 
pandemien anser vi dette som relativt gode tall. 

I perioden har vi både startet opp og videreutviklet arbeidet for å trene ledere. Høsten 
2021 etablerte vi et fellesskap vi kaller Ledernettverk, for å ivareta elever fra bibelskoler 
og folkehøgskoler som kan være ressurser inn i Actas arbeid – lokalt, regionalt og 
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nasjonalt. Dette er et samarbeid mellom Bibelskolen i Grimstad, Storsalen og Acta. 
Høsten 2023 hadde Ledernettverk sin første samling i Bergen, og vi jobber med å starte 
i flere byer.  
Det er viktig for Acta å satse på unge ledere. Derfor forsetter vi å samle unge lederspir-
er fra hele landet til vårt nasjonale lederkurs, Acta lederutvikling. Sammen med Acta 
Rogaland har vi utviklet filmbaserte ledertreningsressurser, og i prosjektet Ungdom og 
seksualitet har vi har produsert filmbasert undervisning rettet mot ledere.  
 
Acta har også fått ny grafisk profil. Vi ønsker at folk skal møte samme Acta uansett hvor 
man er i landet. Profilen hjelper oss til å fremstå helhetlig, noe som også preger kul-
turen man møter. Parallelt med ny grafisk profil har vi jobbet med kommunikasjons- 
linjene og strukturen i organisasjonen. 

Vi har jobbet stadig tettere med regionene i Normisjon, Norkirkene og bibelskolene. 
Regionale Acta-ledere og andre Acta-ansatte samles jevnlig til digitale treffpunkt. Acta 
sentralt inviterer til inspirasjonsdager for ansatte som jobber med barn og unge i Acta 
og Normisjon, vi møter Misjon i Norge ofte, og vi deltar på pastorkonferansen. Skolene 
våre har fått hyppigere besøk i løpet av disse tre årene, vi har tett dialog med Normis-
jons nyansatte skoleutvikler og skolene har fått en synlig plass på Actas nye nettside. 
 
Denne treårsmeldingen inneholder utfyllende informasjon om satsningene i handling-
splanen, samt en rapport for mye av det andre Acta sentralt har gjort siden høsten 
2020. 

3.2 ANSATTE 
3.2.1	 Ansatte	Acta	sentralt

Her følger en oversikt over ansatte i perioden: 

Stilling Ansatt Tidsrom Prosent

Daglig leder
Kristian Øgaard
Jostein Larsen, fung.
Runar J. Liodden

01.06.15–31.01.23
01.02.23–31.03.23 
01.04.23–

100 % 

100 %

Administrasjons-
leder

Jostein Larsen 01.02.13– 100 %

Personalleder Veronica Berg 10.06.14– 100 %

Soul Children- 
leder

Ragnhild Hiis Ånestad 01.01.01– 100 %
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Økonomi- og 
administrasjons- 
konsulent

Marianne Lie Marnburg
Camilla Sundström 

21.08.18–06.05.22
02.03.23–

40 %
40 %

Økonomi- og 
administrasjons-- 
konsulent

Christian Otto Ruge
Margrethe K. Overskott

01.01.20–31.07.22
01.08.22–

100 %
100 %

Musikk- og forlags- 
konsulent*

Håkon Øyen  
(permisjon 10.08.–20.11.20)
Marianne Lie Marnburg, vikar

01.03.17–31.10.21 

17.08.20–31.12.20

60 %

40 %

Administrasjons- 
konsulent for 
musikkarbeidet

Eirik Kaasa
10.11.21–31.12.21
01.01.22–31.08.22
01.09.22–

50 %
90 %
100%

Musikkverksted Håkon A. Øyen
Eirik Kaasa 

2019 og 2020
2021– 

10 %
10 %

Soul Children- 
konsulent

Juliane Holmedahl Stikbakke 
(permisjon 21.03.23–14.11.23)
Liv Synnøve Ølstørn, vikar
Liv Synnøve Ølstørn, vikar
Juliane Holmedahl Stikbakke

01.06.20–

06.02.23-31.07.23
01.08.23–31.11.23
01.08.23–31.12.23

100 %

50 %
100 %
20 %

Soul Children- 
assistent

Helene Ryhaug Byholt
Marte Jerpstad, vikar (JHS)

01.07.20–31.12.20
01.09.22-30.06.23

10 %
40 %

Administras-
jons-konsulent for 
Soul Children*

Sølvi Janita Tafjord 01.08.17–29.07.21 50 %

Grafisk designer,  
Soul Children*

Vibeke Normann 01.09.22–31.12.22 20 %

Dansekonsulent* Lene Ruud Hansen 01.01.19–15.08.21  80 %

Suburban 
Skjærgårds, 
ansvarlig*

Lene Ruud Hansen 
Jamina Lilleberg

20.08.21–31.07.22
20.08.21–31.07.22

10 %
10 %

Suburban Crew, 
ansvarlig*

Ragnhild Gjøvikli 01.08.21–31.07.22
01.08.22–31.07.23

Honorar
15 %

Internasjonal 
konsulent*

Ingrid Straume
Ingrid Straume

19.08.13–31.10.20 
01.11.20–31.12.20

40 % 
10 %

Kompis-ansvarlig
inkl. internasjonalt

Johanne Dirdal-Gustad 06.01.20– 100 %
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Kompis-stand- 
ansvarlig

Nora Borgen Hjorthaug, vikar/
ekstra engasjement

01.11.22–31.10.23 40 %

Kommunikasjons- 
ansvarlig

Marte Wormdal
Marte Wormdal
Vibeke Normann

01.03.21–06.06.21
07.06.21–31.05.23
01.08.23–

40 %
100 %
100 %

Prosjektleder i 
programavdelin-
gen

Sigrid Flesjå Olsen 01.08.20– 100 %

Barnekonsulent*

Amigos-ansvarlig

Kjersti Rognli Olsen Noble
(Permisjon 17.07.20–01.08.2022)
Margrethe K. Overskott, vikar
Margrethe K. Overskott, vikar
Jamina Lillbeberg

01.06.16–31.07.22
 
03.08.20-31.05.21
01.08.21-30.06.22
01.01.23-

50 %

20 %
20 %
20 %

Nasjonalt leder-
kurs*
Acta lederutvikling, 
koordinator

Sara Melø
Nancy Elin Sandblåst
Morten Høie

01.08.20–31.07.21
01.01.22–14.02.22
01.10.22–

15 %
10 %
15 %

Aldri alene,  
ressursgruppe- 
representant

Tonje Teistedal, Acta Agder 01.09.18–30.04.23 10 %

Mangfold i Acta, 
prosjektleder*

Paul Atina Omayio 01.01.22–31.12.22 50 %

Gaming-prosjekt, 
prosjektleder

Henrik Vik Straume
Pål Møll Abrahamsen
Pål Møll Abrahamsen
Pål Møll Abrahamsen

01.10.22–31.01.22
01.02.22–31.07.22
01.08.22–31.07.23
01.02.23–31.12.23

40 %
30 %
20 %
40 %

Ettåringer 

Tuva Abrahamsen
Katrine Kiplesund Brandt
Ingvild Østby
Jon Syvert Hjemdal
Sarah Winge Gravdal
Kaja Sørheim

Skoleåret 20/21
Skoleåret 21/22
Skoleåret 22/23
Skoleåret 22/23
Skoleåret 23/24
Skoleåret 23/24

KonfCamp  
Skjærgårds Music 
& Mission Festival

Marita Holstad Haugland
Mathias Husum
Elina Espeland

2019 og 2020
2021
2022 og 2023

Honorar

Bedehuset, 
Skjærgårds Music 
& Mission Festival

Pål Atle Normann
Marie Norbakken

2020 og 2021 
2022 og 2023 Honorar

* Stillingen har fått ny tittel eller blitt avviklet. 
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3.2.2	Nasjonale	møtepunkt	for	ansatte

Inspirasjonsdager
I løpet av perioden har vi arrangert noen treffpunkt for de som jobber med barn og 
unge i Acta og Normisjon. Disse treffpunktene kalles inspirasjonsdager og erstatter 
Actas tidligere medarbeidersamling Transformator. Tanken er at disse dagene skal gi  
inspirasjon og påfyll i tjenesten, vi får være sammen, vi får dele hverandres gleder 
og utfordringer og kjenne at vi står sammen. Vi har hatt følgende samlinger:

-	 Høsten 2020: Inspirasjonsdagen ble avlyst på grunn av pandemien 
 og ble erstattet med en kortere digital samling. 
-	 Høsten 2021: 22.–23. september på Strand leirsted med 39 deltakere
-	 Våren 2022: 16. mars på Mortensrud menighetssenter med 32 deltakere
-	 Høsten 2022: 20.–22. september på Strand leirsted med 31 deltakere 

MER-konferansen
Etter at en ny felles medarbeiderkonferanse for frivillige og ansatte i Acta og Normisjon 
så lyset vinteren 2020, har vi planlagt en årlig MER-konferanse. I 2021 og 2022 så måtte 
dessverre MER-konferansen avlyses på grunn av koronapandemien. I 2021 ble det 
arrangert en digital versjon av konferansen. I 2023 kunne vi endelig få oppleve en 
ordentlig MER-konferanse igjen. Denne ble arrangert 13.–15. januar 2023 i IMI-kirken i 
Stavanger med rundt 400 deltakere. Konferansen inneholdt mange spennende  
seminarer, fine møter med lovsang og forkynnelse, god nettverksbygging og mange 
gode menneskemøter.  

3.3  BARNEARBEID 
3.3.1  Amigos 

Amigos gir videre  
 «Amigos gir videre» er Actas innsamlings-
prosjekt for barn og blir konkretisert i 
ressurshefter og filmer. Til sammen gir 
disse informasjon om landet og prosjektet 
Amigos støtter, og inneholder blant annet 
forslag til ulike aktiviteter knyttet til pro- 
sjektlandet. Vårt hovedmål er å gi våre 
barnelag og barneleirer verktøy og inspira- 
sjon til å fokusere på misjon sammen  
med barna. Ressursheftet og filmene 
distribueres semestervis til alle våre 
barne- og familielag, samt regionene. 
 
I 2020 og 2021 var fokuset til «Amigos gir 
videre» på Aserbajdsjan, og prosjektene var 
et barnehjem i Merdekan og Heyat ressurs-
senter. I 2022 endret Amigos fokusland til 
Bangladesh, med intensjon om å styrke 1

GIR DET VIDERE HØST 2023
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barns utdanning og trosopplæring. Gjennom finansiell støtte bidrar vi til drift av 17 
grunnskoler i Sylhet-provinsen, med totalt 900 elever. Dette inkluderer lønn for lærerne 
samt generelle driftskostnader ved skolene. Videre støtter vi også 74 søndagsskoler 
som hører til under menighetene i Bangladesh Northern Evangelical Luther Church. 
Innsamlede midler går her til ressursbøker til søndagsskoleledere og snacks til barna. 
 
Høsten 2023 gjennomgikk «Amigos gir videre» en grafisk relansering, i samsvar med 
Actas nye grafiske profil. De siste årene har Amigos-prosjektet samlet inn følgende 
beløp:

År  Beløp
2020  Kr 152 268 
2021  Kr 52 505 
2022  Kr 189 169
2023  Kr 179 981 (per 01.09.23)

3.4  TWEENSARBEID
3.4.1 Aldri alene

Aldri Alene er trosopplæringsmateriell for tweens bestående av filmer, respons, 
samtale i grupper og samvirke i hjemmet. Aldri Alene er et samarbeidsprosjekt med 
Søndagskolen og Misjonssambandet Ung og består av seks ulike pakker. Siste pakke 
ble ferdigstilt og lansert på sensommeren 2023. På ansattsamlinger, både inspira- 
sjonsdager og MER-konferansen, har vi arrangert kurs og innføring i hvordan bruke 
materiellet.

3.5  UNGDOMSARBEID
3.5.1  KonfCamp Skjærgårds

Vi har fortsatt det gode samarbeidet med Skjærgårds om KonfCamp også denne 
perioden. KonfCamp Skjærgårds ble avlyst i 2021 på grunn av pandemien. I forkant  
ble det jobbet mye med alternative løsninger for å kunne få arrangert i henhold til 
gjeldende smittevernregler, men dessverre lot det seg ikke gjennomføre. Gleden var 
derfor stor da vi endelig kunne arrangere KonfCamp igjen i 2022 og 2023. Rundt 35 
medarbeidere gjør en fantastisk innsats for at konfirmanter og menighetsledere skal få 
en god opplevelse. En typisk dag på KonfCamp Skjærgårds ser omtrent slik ut: morgen-
bad (for de som ønsker), frokost, morgenmøte, samtalegrupper, aktiviteter, turnering, 
seminar, middag, opplegg på hovedscenen, café og kveldsmat, underholdning,  
kveldsbønn i hagen og ro i leiren. 

Deltakerantall:
 – 2022: 341 deltakere fra åtte menigheter
 – 2023: 342 deltakere fra ni menigheter
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3.5.2  Bedehuset Skjærgårds

Etter en pandemipause i både 2020 og 2021 var 20 medarbeidere svært klare for å  
rigge opp Bedehuset på Skjærgårds igjen i 2022 og 2023. Bedehuset er Actas telt på 
Skjærgårds og er en viktig møteplass på Risøya. Her kan man komme og bare være, 
man kan få delta på basar, musikkquiz, talkshows, møter, spise frokost og delta på ulike 
seminarer på dagtid. I 2022 fikk ungdommene til og med gå på trekkspillkurs på  
Bedehuset. Vi har også fått vår egen kaffebar, «Gode bønner», som har blitt veldig 
populær på Skjærgårds.

3.5.3  Ledertrening

Acta Lederutvikling
I denne treårsperioden har vi videreutviklet vårt nasjonale ledertreningkurs «Acta 
Lederutvikling», som ble startet høsten 2019. Her samler vi unge lederspirer fra hele 
landet, fra lokallag, menigheter, leirarbeid eller Acta-styrer. Kurset går over to år og 
deltakerne samles en helg i semesteret på Gå Ut Senteret i Trondheim. Mellom under-
visningshelgene følges deltakerne opp av en medvandrer og har praksis i lokalt arbeid. 

Ledernettverk
Høsten 2021 startet vi opp et ledernettverk for å ivareta og utruste ledere i alderen 
20–26 år. Dette ble startet sammen med Bibelskolen i Grimstad for å følge opp tidligere 
studenter fra Bibelskolen og ivareta dem. Sammen med Storsalen menighet i Oslo ble 
det startet opp «Ledernettverk» for de som er engasjert i kristent arbeid, eller ønsker å 
bli det. Her får unge ledere dele erfaringer, få oppfølging, relevant undervisning og 
medvandring. «Ledernettverk» går også over to år og har plass til 15 ledere på hvert 
kull. Høsten 2023 ble det også startet opp «Ledernettverk» i Bergen.

Acta Lederfokus
Sammen med Acta Rogaland har vi i 2022 og 2023 jobbet med nytt ressursmateriell 
som kan brukes i regionene og i lokallag for å utruste unge ledere. «Acta Lederfokus» 
består av ti samlinger med filmer, aktiviteter, praktiske oppgaver og samtaler. Ressurs-
en ble ferdigstilt høsten 2023. 

3.5.4  Internasjonalt ungdomsarbeid

Gjennom de siste tre årene i Acta har det internasjonale arbeidet fokusert hoved- 
sakelig på gruppereiser, samarbeid og ungdomsfestivalen The Send. Vi erfarer at besøk 
og nærhet til Normisjons misjonsfelt skaper et stort engasjement for misjon og inter-
nasjonalt arbeid. Ungdom får møte og snakke med mennesker ansikt til ansikt, noe  
som igjen fører med seg engasjement.

Gruppereiser og samarbeid med folkehøyskoler
Etter at samarbeidsavtalen mellom Evangelical Social Action Forum (ESAF) i India og 
Danvik Folkehøgskole ble signert i 2016 har skolen hvert skoleår sendt team fra Norge. 
Teamet har bestått av 13–16 studenter, lærere og reiseleder fra Acta og de har besøkt 
Lahanti Institute of Multiple Skills (LIMS) som er skolen som blir støttet gjennom 
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Kompis-prosjektet. På grunn av pandemien har det ikke vært årlige turer i denne  
perioden, men skolen sendte en gruppe i samarbeid med Musikkfolkehøgskolen Viken  
i januar 2023, og reiste på egen tur i oktober 2023. 

I tillegg har Acta arrangert gruppereiser for Viken Folkehøgskole i januar 2020 og januar 
2023. Viken har hovedsakelig besøkt Northern Evangelical Lutheran Church (NELC) og 
hatt workshops og konserter med ungdommene fra kirken. I 2020 og 2023 la vi til rette 
for at alle de norske og de indiske ungdommene kunne bo på samme hotell utenfor 
Dumka. Viken har knyttet sterke bånd til ungdommene i NELC og gjennom konsertene 
har ungdommene i India samlet inn penger til ungdomsarbeidet og annet arbeid.
 
Acta har også samarbeidet med Bibelskolen i Grimstad om deres skoletur til Israel. 
Denne ble gjennomført i februar og november 2022. 

Misjonsreiser for ungdom 
Acta satte opp misjonstur til India og Bangladesh i februar/mars 2023. Grunnet for få 
påmeldte ble turene slått sammen, og 10 personer reiste til Bangladesh. Turen ble en 
stor suksess, og vi fikk gode tilbakemeldinger fra alle deltakerne. 
 
Acta forsøkte å sette opp tur til Ecuador i påsken 2023, men måtte avlyse av sikker- 
hetshensyn i tillegg til for få påmeldte. 

Internasjonal konsulent har også vært påkoblet Europamisjonen i skoleåret 2021/2022, 
med et besøk til Tsjekkia. Det blir jevnlig arrangert misjonsturer til Tsjekkia og fra 
Tsjekkia til Norge i regi av Europamisjonen. 

The Send
Skoleåret 2021/2022 var Acta med som medarrangør av The Send, og jobbet blant 
annet inn mot korttidsmisjonsturer.

3.5.5 Kompis

Kompis er Acta sin fastgivertjeneste for ungdom og unge voksne. Gjennom å gi penger 
til Kompis støtter du Acta og Normisjon sitt internasjonale arbeid. Giverne velger selv 
månedsbeløp, det er ingen bindingstid og det er lett å endre giverbeløpet. Dersom nye 
givere tegner en avtale på 100 kr eller mer i måneden, får de en velkomstgave. Produk-
tet bidrar til å synliggjøre arbeidet og skaper en tilhørighet for giverne. Det er viktig for 
oss at det skal være lett og attraktivt for unge å inngå en fastgiveravtale, og  
forhåpentligvis gi over en lengre periode. 

Prosjektene
Siden 2015 har Kompis støttet utdannningsprosjekter i India og Bangladesh. I India 
støtter Kompis utdanningssenteret LIMS (Lahanti Institute of Multiple Skills) som 
ligger i Dumka, Jharkhand. Skolen ble åpnet i 2015 av ESAF (Evangelical Social Action 
Forum) som er Kompis og Normisjon sin samarbeidspartner. Hovedmålgruppa er 
minoritetsbefolkningen i Jharkhand. Ved å få trening på ulike praktiske fagområder, kan 
ungdommene se mot en tryggere fremtid med arbeid utenfor harde industrier som 
steinknusing. 
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I Bangladesh har Kompis siden 2020 støttet ulike utdanningsprosjekter i Bangladesh. 
Dette innebærer 17 avsidesliggende barneskoler (1.-5. trinn) for totalt 900 elever. Tolv 
av disse ligger i Khasi-landsbyer og fem av de i tehager. Dette er områder hvor det ikke 
er andre alternativer til skolegang. I tillegg støtter Kompis et jenteinternat i byen Sylhet 
og et gutteinternat i byen Moulvibazar. Studentene på internatene kommer fra barne-
skolene vi støtter. Kompis støtter også en kombinert sy- og bibelskole i Adampur, hvor 
studentene også får bo på internat. Kursene der varer i seks måneder. 

Engasjement 
Kompis ønsker å skape engasjement og giverglede blant norsk ungdom og unge 
voksne. Siden 2009 har Kompis vært på mange skolebesøk, hovedsakelig på  
Normisjons folkehøyskoler og bibelskoler. De siste tre skoleårene har Kompis vært 
misjonsprosjektet til Musikkfolkehøgskolen Viken og Bibelskolen i Grimstad. Danvik 
Folkehøgskole har samlet inn til LIMS under samme periode. Kompis har også vært 
synlig på ulike kristne ungdomsfestivaler. 
 
De siste tre årene har naturlig nok vært preget av pandemien og før andre halvdel 
av 2022 var det få muligheter til å reise rundt på besøk. Noen besøk ble likevel  
gjennomført, men betydelig færre enn tidligere år. 
 
I 2021 fikk Kompis økonomisk støtte til å lage bistandskalkulatoren. Denne skal være til 
hjelp for lokallag og skoler for å forklare hva pengene går til. Høsten 2023 begynner 
også oppdateringen av Misjonspakka som kom i 2019. Nå ønsker vi å legge til rette for 
at denne enda enklere skal kunne brukes av lag, ved å dele inn i temaer til ulike  
samlinger. Bistandskalkulatoren vil også komme innunder den nye Misjonspakka. 

I 2022 var vi i Bangladesh på våren og i India på høsten for å innhente oppdatert  
informasjon om prosjektene, lage nye filmer og samlet historier og bilder. 
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Bedehuset Christmas Edition ble gjennomført med stor suksess i et lite pandemi-vindu 
i 2021, og på nytt i 2022. Dette er et samarbeid med Acta Øst og Storsalen. I 2020 ble 
det også arrangert digitale versjoner av basar, i samarbeid med Normisjon, hvor over-
skuddet ble delt likt mellom Kompis og Normisjons internasjonale prosjekter. 
 
I 2023 ble det arrangert misjonstur til Bangladesh for å besøke Kompis-prosjektene. 
Mer om dette under internasjonale gruppereiser. 
 
Fra 01.11.22–31.10.23 har vi ansatt en stand- og skoleansvarlig i Kompis, i et vikariat for 
Kompis-ansvarlig. Hun har jobbet primært inn mot skoler og stand, og spesielt mye inn 
mot Skjærgårds Mission. 

Skjærgårds Mission 2023 
Sommeren 2023 var Kompis misjonsprosjektet på Skjærgårds. Det ble en suksess med 
mange nye givere, økte beløp fra eksisterende givere, kollektinntekter og ikke minst 
mye misjons- og giverengasjement blant deltakerne. Vi opplevde at det var mange som 
ikke hadde hørt om Kompis før, som nå fikk et hjerte for prosjektene og skjønte hvorfor 
det er viktig å gi. 

Giver- og innsamlingsstatistikk 

År Antall givere År Totalt innsamlet

2020 1963 per 31.05   

2020 1503 per 31.08   

2020 1404 per 31.12 2020 2 582 475

2021 1388 per 31.12 2021 2 424 696

2022 1357 per 31.12 2022 2 230 647

2023 1450 per 17.10 2023 (per 31.08) 1 781 996

 I 2020 er det en stor nedgang i antall givere. Det er valgt å legge ved separate rader for 
mai, august og desember. I denne perioden er det blitt gjort en opprydning i ugyldige 
giveravtaler som strekker seg en lang tid tilbake. Vi har forsøkt å vedlikeholde oppryd-
ningen, slik at databasen blir så korrekt som mulig. Den største delen av nye givere 
kommer gjennom skolebesøk og Skjærgårds M&M. Vi merker ettervirkningene fra 
pandemien både på innsamlingstall og givertall. På skolebesøk merker vi generelt 
mindre engasjement, og tror dette kan knyttes opp mot mye fokus på dårlig økonomi 
og at det gjennom pandemiårene har vært et veldig individualistisk fokus generelt i 
samfunnet. Fremover vil det være viktig å jobbe for å fortsette og snu denne trenden, 
og finne nye måter å engasjere unge på.    
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3.5.6 Suburban 

Suburban er Actas dansearbeid og har vært en del av Actas satsning siden 2001. De 
siste årene har aktivitetsnivået og det frivillige engasjementet blitt svekket, og det ble 
vanskelig for Acta sentralt å drive arbeidet med nasjonalt sikte. Derfor inngikk Acta en 
avtale med Storsalen menighet vinteren 2023 om at Storsalen skal drifte Suburban- 
arbeidet fremover slik de ser det mest hensiktsmessig. Både Acta og Storsalen er eiere 
av Suburban og vil sammen markedsføre arbeidet.

Suburban Move
Suburban Move er et tilbud der lokalt arbeid kan arrangere en dansedag eller danse-
helg. Gjennom Suburban Move kan man bestille instruktører til arrangementer av ulik 
art og lengde. Mange av instruktørene som benyttes har vært deltakere på Suburban 
Crew og er engasjerte i Suburban-arbeid. Suburban Move driftes av Acta og kan 
bestilles via nettbutikken, enkelt og effektivt. I pandemien har det vært en markant 
nedgang i bookingene:

2020: 3 stk
2021: 3 stk
2022: 2 stk
2023: 1 stk (frem til 1. september 2023)

Suburban Crew 
Suburban Crew (tidligere Team Suburban) er et ungdomskurs med fokus på dans og 
lederutvikling. Det består av ungdommer mellom 15 og 19 år, og varer i ett skoleår. 
Suburban Crew samles til tre øvelseshelger og får praksis både på Suburban Festival i 
Storsalen menighet og på Skjærgårds Music & Mission Festival. 

2020/2021: 10 deltakere
2021/2022: 8 deltakere
2022/2023: 7 deltakere 

Suburban på Skjærgårds Music & Mission Festival
Suburban har hatt en fast scene på Skjærgårds Music & Mission Festival, med eget 
program, en populær kafé, dansekurs, grafitti, skatepark og åpent dansegulv. På grunn 
av pandemien ble sommerfestivalen avlyst både i 2020 og 2021. I 2022 var det endelig 
mulig å arrangere igjen. Suburban hadde fått et nytt område på øya og var godt besøkt 
under hele festivalen.  Den tradisjonsrike forestillingen «True Story Night» ble arrang-
ert med mange publikummere og det var stor stemning under battles på Suburban- 
området. I 2023 hadde Storsalen tatt over driften og Suburban Skjærgårds ble  
gjennomført på en glitrende måte. Nytt var at Suburban hadde et forrykende danse-
show på hovedscenen som ble svært godt mottatt, og som vanlig var det mye besøk  
på Suburban-området og spesielt i kafeen. 

3.5.7  The Send

Sommeren 2021 ble The Send Norway arrangert i Telenor arena på Fornebu med et  
mål om å motivere unge kristne til å la seg engasjere i kristent arbeid. The Send er 
tverrkirkelig med en rekke organisasjoner, kirkesamfunn og festivaler som samarbeids- 
partnere. Acta var en av disse og bidro inn i to av The Sends fokusområder; nabolag  
og misjon.    
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3.5.8  Gaming
 
Respawn Gaming Camp ble arrangert for første gang sommeren 2022. Dette markerte 
starten på Actas satsing på gaming. I tillegg til noen nasjonale arrangementer har det 
utviklet seg et digitalt fellesskap. Vi drifter en Discord-kanal med rundt 100 medlemmer. 
Discord er en kommunikasjonsplattform hvor medlemmene kan snakke med hverandre 
og finne andre å spille sammen med. Det er flere voksne ledere som er aktivt med i 
kanalen. Etter den første gamingleiren har vi også driftet en Minecraft SMP-server. 
Denne er nå inne i sin fjerde sesong (restarts) og spiller rundt 40 ungdommer og 
ledere jevnlig sammen.

Respawn Gaming Camp 2022 og 2023
I 2022 fikk vi prosjektmidler fra LNU for å ansette en prosjektleder for gaming og 
arrangere gamingleir: Respawn Gaming Camp. Leiren ble arrangert på Bibelskolen i 
Grimstad og det ble rigget et stort LAN i klasserommene der. Programmet bestod av 
bibeltimer, møter, lovsang, uteaktiviteter, og ikke minst gaming med konkurranser og 
turneringer. Respawn Gaming Camp 2023 arrangerte vi en ny leir på samme lest, men 
med litt mer fokus på workshops for deltakerne.
 2022: 31 deltakere og 11 ledere
 2023: 36 deltakere og 9 ledere

Respawn VinterLAN og HøstLAN 2023
Respawn VinterLAN og HøstLAN er samlinger vi har kalt desentraliserte nasjonale LAN. 
Her lages det lokale LAN rundt omkring i Norge som ledes over TWITCH (strømme- 
tjeneste) og Discord av prosjektleder. Her arrangeres det turneringer i diverse spill og 
det er en online andakt. Arrangementet varer i ca. 24 timer. På VinterLAN var det to 
lokale LAN som ble med: F-13 Respawn i Grimstad, og Respawn Skedsmokorset. Til 
sammen var vi rundt 60 ungdommer. På HøstLAN var det tre lokale LAN som ble med, 
F-13 Respawn i Gimstad, Vågsbygd Lounge og IMF Kristiansand. I tillegg til disse var det 
flere private kjellerLAN hvor ungdommene samlet en liten gjeng og deltok. Til sammen 
var vi rundt 100 ungdommer.

Respawn Gaming Lounge på Skjærgårds
Respawn Gaming Lounge er en scene på Skjærgårds Music & Mission Festival som ble 
testet ut i 2023. Her rigget vi en lounge med åtte gode gaming-pcer og noen spillkon-
soller. Dette ble et veldig populært hengested, og vi registrerte over 100 unike brukere i 
løpet av festivalen.
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3.6 SOUL CHILDREN 
3.6.1  Soul Children-bevegelsen

Soul Children er en korbevegelse som startet med tweenskor, men som nå har utviklet 
seg til kor for flere aldersgrupper og flere andre arrangementer og aktiviteter. 
Visjonen for Soul Children-bevegelsen er: «Å vinne og bevare unge for Jesus Kristus 
gjennom sang og musikk de kjenner seg igjen i». I tillegg er verdiene, som er forankret i 
alt Soul Children-arbeidet, med på å sette retning på all aktivitet. Fokusområdene som 
preger alt Soul Children-arbeid er: det sosiale, åndelige og musikalske.

Soul Children-bevegelsen er i stadig utvikling. I denne postkorona-tiden opplever vi 
som jobber tett på Soul Children-arbeidet at det er nye tider med oppsving av 
deltakelse både i lokale kor, på events, under gudstjenester, i form av flere og nye 
produksjoner, samt at de forskjellige konsept i vår bevegelse vokser og utvikles. 

Soul Children-konsepter og målgrupper
Soul Children har følgende korkonsept: 

	 Soul Kids er for aldersgruppen fra 1. til og med 4. trinn. 
	 Soul Children er for aldersgruppen fra 5. til og med 9. trinn. 
	 Soul Teens er for aldersgruppen fra 10. trinn til og med 3. trinn på 

 videregående. 
	 Soul Children Sign er tegnspråkkor for barn og ungdom i alderen 10–19 år. 
	 Soul Family Choir fungerer som en samling og arena for hele Soul 

 Children-familien. I dette koret er det rom for alle med tilknytning til Soul   
 Kids-, Soul Children- og Soul Teens-kor, samt besteforeldre, foreldre og   
 søsken. 
	 Soul Parent Choir er et eget kor for foresatte av nåværende og/eller 

 tidligere sangere i Soul Kids-, Soul Children- og Soul Teens-kor. 
	 Soul Choir oppsto våren 2023 ut fra miljøet rundt Oslo Soul Children, og 

 ble et prosjektkor for alle over 20 år som ønsket å være med i et voksenkor i   
 Soul Children-stil.

3.6.2  Soul Children events

Vi ønsker å skape møteplasser og arenaer for utrustning, inspirasjon og fellesskap, i 
forskjellige skala, og arrangerer flere type events for både sangere og ledere i Soul 
Children-bevegelsen. I den siste treårsperioden har vi også hatt en vekst av regionale 
og internasjonale samlinger. Her kan nevnes blant annet Festival Manchester, Soul 
Children-festivaler i UK, Sverige, Ecuador og flere større samlinger i Tyskland.

The International Soul Children Festival 
Høsten 2022 samlet vi over 2 000 deltakere, medarbeidere og gjester fra Norge, 
Sverige, England, Skottland og Ecuador, pluss nærmere 2 000 publikummere til Soul 
Children-festivalen i Oslo Spektrum og på Universitetsplassen i Oslo sentrum. Dette 
ble nok en stor suksess og med gratis Soul Church-gudstjeneste som avslutning på 
hele festivalen. 
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Soul Children Leader Conference 
Våren 2022 var nærmere 300 lokale Soul Children-ledere samlet til lederkonferanse i 
Storsalen i Oslo, med deltakere fra Norge, Sverige og England. 

Soul Children Gatherings
Denne treårsperioden er det blitt arrangert flere regionale Soul Children Gatherings 
der lokale kor var samlet. Opp mot 400 deltakere deltok på de aller største eventene.

Soul Children Workshops
Denne treårsperioden er det blitt arrangert flere lokale Soul Children Workshops der 
lokale kor har invitert barn og ungdommer fra sine nærområder til øvelser, konserter og 
Soul Church-gudstjenester.

Soul Children Teens-samlinger
I de siste to årene er det i Sogn og Fjordane, Agder og Rogaland blitt arrangert egne 
regionale samlinger for Soul Teens-sangere, med fokus på fellesskap, utrustning og 
selvfølgelig sangglede, ved å lære nye sanger sammen.

3.6.3  Soul Church

Soul Church er en gudstjeneste som er blitt til i Soul Children-bevegelsen. Noen steder 
feires den fast i samarbeid med en menighet, på leir eller i andre storsamlinger. Vi 
ønsker at denne gudstjenesten kan være for flere enn bare de faste korsangerne i 
lokale Soul Children-kor, og for alle generasjoner. I tillegg til at denne gudstjeneste- 
formen nå er blitt et fast element en gang i måneden i Storsalen menighet i Oslo, er det 
veldig gledelig å oppleve at det stadig er flere og flere steder i Norge og Sverige hvor 
Soul Church feires jevnlig. 
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3.6.4  Soul Children International

Soul Children-arbeidet er de siste 10–12 årene blitt etablert i flere land i verden, og nå 
er det aktive Soul Children-kor i USA, Sverige, Spania, Tyskland, England, Skottland, 
Litauen, Ecuador, Chile, Cuba og Kenya, i tillegg til i Norge. De største internasjonale 
satsingene i denne treårsperioden er i England, som har syv helt nye Soul Children-kor. 
De har også arrangert to festivaler, flere workshops og har enkelte prosjektstillinger 
gjennom Soul Children UK-styret. 

3.6.5  SoulMate

SoulMate er Soul Children-bevegelsens misjon-, bistand- og innsamlingskonsept. 
Ønsket med dette er å lære de unge å vende blikket utover og å gjøre noe for dem som 
ikke har det like bra materielt som oss i Norge. Gjennom SoulMate legges det til rette 
for at nytt Soul Children-arbeid kan etableres på steder som i utgangspunktet ikke har 
muligheter til dette selv. 

I den siste treårsperioden har satsingen på SoulMate vært Soul Children-arbeidet i 
Ecuador, der det er 14 Soul Children-kor i storbyen Guayaquil. Dette skjer ved å lønne 
en egen Soul Children-konsulent og å bistå med materiell ved Soul Children Camps, 
innspillinger på spansk og lignende. Alle Soul Children- kor i Norge oppfordres til å ha et 
engasjement gjennom SoulMate, for å gi barn og ungdom en god opplæring i giver-
glede, raushet og engasjement for misjon. 

3.6.6  Soul Children Channel og sosiale medier

Soul Children sin egen YouTube-kanal fikk en relansering og byttet navn til Soul  
Children Channel i 2020. Den har publisert mye nytt materiell til nytte for lokale kor, 
samt gitt inspirasjon via Soul Stories av kjente profiler og lokale sangere og ledere i 
Norge og Verden. I tillegg til å være en «ressursbank» for korledere, er målet også å 
influencere ungdommer i alderen 10–20 år, ved å gi utrustning og oppmuntring til å 
være kristen i hverdagen. I tillegg er vi aktive i sosiale medier for å spre informasjon og 
skape tilhørighet til Soul Children uansett hvor i verden man befinner seg. 

3.6.7 Pilotkor og utgivelser 

Oslo Soul Children & Oslo Soul Teens 
Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens er fortsatt pilotkor for konseptene, og utvikler  
og tester ut opplegg med tanke på det musikalske, åndelige og sosiale miljøet. Både 
sangere, ledere og foreldre fra Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens deltar på inter-
nasjonale, nasjonale, regionale og lokale Soul Children-events, og er en stor ressurs 
som sangere, inspiratorer og instruktører. Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens med 
ledere og foreldre var med som artister og vertskap på Festival Manchester juni 2022. 
Der deltok det 70 000 deltakere og 1 000 på en egen Soul Children Workshop, som ble 
oppstarten av Soul Children-arbeidet i UK. Dette den samme gjengen som er vertskap-
skor og stammen av alle frivillige under Soul Children-festivalen i Oslo Spektrum. Flere 
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av sangerne fra Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens har deltatt på innspillinger med 
andre norske artister. 

Den siste treårsperioden har Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens hatt disse 
utgivelsene: 

	 «Livsglede 5», album med åtte nyskrevne sanger om takknemlighet, 
 glede og håp
	 «Soul Stories», album med åtte nyskrevne sanger som forteller

  kormedlemmers vitnesbyrd

3.7  MUSIKK
3.7.1  Acta forlag

Det meste av Acta forlags salg og distribusjon foregår nå via nettbutikken  
www.actashop.no. Administrasjonskonsulenten for musikk har i samarbeid med 
administrasjonen håndtert det løpende arbeidet med produktregistrering og teknisk 
kundehjelp i nettbutikken. 

Nettbutikkløsningen Magento ble i 2021 erstattet av en ny løsning på WordPress/
Woocommerce-plattformen. Den nye løsningen ble levert litt uferdig, men har i løpet av 
perioden endt opp med å være en god erstatning for forrige plattform. Vi har fortsatt 
noen tekniske utfordringer knyttet til utenlandske kunder, men vi er nå i sluttfasen med 
å ferdigstille en engelsk versjon av nettbutikken, spesielt rettet mot det nyoppstartede 
Soul Children-arbeidet i Storbritannia.  

Salg av fysiske cd-er har hatt en betydelig nedgang i perioden, og etter en lang periode 
med gode tilbud, har vi avviklet salg av de aller fleste cd-ene, med unntak av egne 
produksjoner og cd-er som inneholder instrumentalversjoner. Stadig flere av Acta 
forlags produkter distribueres nå i hovedsak digitalt, både enkeltnoter, notesamlinger 
og det meste av instrumentaler. 

Det har også blitt laget en avregningsportal, i samarbeid med tidligere forlagskon-
sulent Håkon Øyen, som forenkler arbeidet med å avregne royalties på solgte noter 
og instrumentaler. 

Noter og andre produkt
Siden september 2020 har det blitt lagt til omtrent 30 nye enkeltnoter, i tillegg til den 
eksisterende katalogen bestående av omtrent 2 500 noter. De aller fleste er produsert 
av administrajonskonsulenten for musikk, noen i samarbeid med innleide noteskriben- 
ter, og eid av Acta forlag. Av egenprodusert materiale er de fleste notene til sanger  
og album av Oslo Soul Children og Oslo Soul Teens, samt andre kor i Soul Children- 
familien. Acta forlag har i 2023 produsert et album med nye sanger for Actas yngste 
korsangere (barnekor), der korene selv har vært engasjert i både produksjon av  
sangene (tekstidéer) og i innspilling. Albumet ferdigstilles høsten 2023.
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Når det gjelder kommisjonssalg av eksterne produksjoner så er dette et område vi har 
valgt å trappe ned på da kostnaden på å forvalte slike avtaler er betydelig større enn 
inntjeningspotensialet.

Musikkproduksjoner
Vi har utgitt følgende musikkproduksjoner i perioden: 

	 Oslo Soul Teens:  Soul Stories  (album, 2022)
	 Oslo Soul Children: Livsglede 5  (album, 2022)
	 Acta barnekor: Vår ABC  (album, ferdigstilles november 2023)

3.7.2  Musikkverksted

I over førti år har sommerkurset Musikkverksted vært arrangert på Musikkfolkehøg- 
skolen Viken. Dette er fremdeles et ukeskurs for unge musikkinteresserte, spesielt for 
ungdom med verv og engasjement i ulike musikalske sammenhenger som menigheter/
forsamlinger, ungdomsklubber og kor. Aldersgrensen har frem til 2022 vært 15 år, men i 
2023 ble denne senket til 14 år. Kurset ble styrket med et lite lederteam på tre personer, 
i tillegg til instruktørene. Musikkverksted tilbyr fordypning i piano/keys, gitar, bassgitar, 
trommer, sang, korledelse, lydteknikk og musikkproduksjon og låtskriving. Vi har de 
siste årene valgt å ikke tilby fordypning i dans, da interessen ikke har vært tilstrekkelig. 
Imidlertid har vi valgt å tenke nytt ved å tilby musikkproduksjon, med fokus på studio- 
arbeid, samt fordypning i låtskriving, som to nye fordypningsvalg. I tillegg til hoved-
fordypningene og samspillundervisning får deltakerne ta del i bibeltimer, samtale- 
grupper, ulike seminar, konserter og en lovsangskveld. Tilbakemeldingene fra  
deltakerne og menigheter har vært svært gode, og flere kommer igjen år etter år. 
Kurset ble gjennomført under pandemien, men med redusert antall. 2023 var det et 
generasjonsskifte på kurset, med en forholdsvis stor andel førstegangsreisende.
Antall deltakere på Musikkverksted: 

	 2021: 38
	 2022: 32
	 2023: 25
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3.8 MANGFOLD I ACTA
I 2022 fikk vi ekstern støtte til å gjennomføre prosjektet «Mangfold i Acta». Målet med 
prosjektet var å skape møteplasser mellom barn og ungdom fra migrantmenigheter og 
Actas arbeid. En prosjektleder jobbet med en rekke små migrantmenigheter, bygget 
relasjoner, utrustet barne- og ungdomsledere og inviterte til dagsarrangementet 
«Smakebit av Acta – leir og lokallag» (ble arrangert i Bergen og Oslo). Her fikk både barn 
og unge besøke et leirsted og oppleve noe av det som foregår på Acta-leirer. Flere barn 
og ungdommer fra migrantmenigheter har deltatt på leir i etterkant. Det har også blitt 
meldt inn 18 nye lokallag fra migrantmenigheter som følge av dette arbeidet. 

3.9 ADMINISTRATIVT
3.9.1		 Ny	grafisk	profil

I januar 2023 fikk Acta ny grafisk profil. Forrige profil var fra 2008 og det var behov for å 
fornye og modernisere uttrykket vårt. Samtidig var det viktig at vi fikk en bærekraftig 
profil som kan skape et mer helhetlig uttrykk for oss som organisasjon. Actas nye profil 
er basert på akkurat det vi i Acta er og skal være: «fasthet i innhold og frihet i form». 
 
Etter en omfattende prosess sammen med designbyrået Molberger, ble profilen tatt i 
bruk i hele organisasjonen med gode tilbakemeldinger. Den er enkel å ta i bruk, sam- 
tidig som den er fleksibel og gir en del valgmuligheter både med farger og elementer.

3.9.2		Actas	leirstøtte

Actas leirstøtte var en nasjonal støtteordning hos Acta – barn og unge i Normisjon  
som gav barn og unge mulighet til å delta på leir selv om de ikke har råd til det. Gjennom 
ordningen kunne man søke om støtte til alle leirarrangementer i regi av Acta, via 
lokallag, regioner eller sentralleddet. Ordningen var finansiert gjennom en støtte- 
ordning som Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet forvalter. I 2022 ble reglene for 
denne støtteordningen endret, og det var ikke lenger mulig å søke om en nasjonal 
støtteordning. Fra 2022 måtte regionene selv søke per kommune om eventuell 
leirstøtte. 

Acta har mottatt følgende tilskuddsbeløp (tilskuddsåret løper fra 1. mars til 1. mars 
påfølgende år):

Tilskuddsår Tilskuddsbeløp Faktisk	utbetalt	leirstøtte

2020 250 000 kr 34 476 kr

2021 0 98 433 kr

Siden pandemien gjorde at mange leirer ble avlyst i 2020, så ble tilskuddsperioden 
forlenget til å inkludere 2021. 
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  4.0  MEDLEMSSKAP

Alle tall er per 31.12 i det aktuelle året. 

4.1 MEDLEMSSTATISTIKK LOKALLAG
4.1.1  Lokallag

2020 2021 2022

Antall lokallag: 470 484 458

Antall godkjente lokallag: 451 465 402

  
4.1.2  Medlemmer i lokallag
 

2020 2021 2022

Antall godkjente medlemmer i 
lokallag:

10 856 10 819 13 653

Totalantall medlemmer i 
lokallag inkl. ikke-godkjente):

19 808 19 760 19 575

På grunn av pandemien fikk lokallag tildelt støtte på grunnlag av 2019-tall, i 2020 og 
2021. Dermed hadde lokallagene liten egeninteresse av å sende inn helt oppdaterte 
tall. Dette medfører noe usikkerhet rundt disse tallene.  
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4.2 LEIRSTATISTIKK
4.2.1  Leirer i regioner

Antall leirer i region 2020 2021 2022

Agder 2 6 13

Hordaland 1 0 3

Møre 4 5

Nord 8 8 7

Nordland*

Rogaland 4 18 23

Sogn og Fjordane 2 5 10

Telemark 3 7 10

Trøndelag 4 7 6

Vestfold/Buskerud 6 8 9

Øst 8 11 25

Østfold 6 12 16

Sum: 44 86 127

 * Nordland har ikke hatt Acta-ansatte eller regionalt arrangert Acta-arbeid i perioden. 
Derfor er det ikke rapporterte tall fra denne regionen. 
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4.2.2  Leirdeltakere i regioner

Antall leirdeltakere i region 2020 2021 2022

Agder 63 187 251

Hordaland 20 0 25

Møre 138 240

Nord 111 148 124

Nordland*

Rogaland 156 736 1290

Sogn og Fjordane 79 193 320

Telemark 65 309 454

Trøndelag 81 140 201

Vestfold/Buskerud 136 212 304

Øst 180 254 465

Østfold 224 367 504

Sum: 1115 2684 4178

* Nordland har ikke hatt Acta-ansatte eller regionalt arrangert Acta-arbeid i perioden. 
Derfor er det ikke rapporterte tall fra denne regionen. 

0  
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 2020 2021 2022
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER   
Salgsinntekt 1 797 674 1 098 887 1 419 119
Deltakeravgift 394 279 277 840 3 530 138
Gaver 4 052 704 4 076 090 3 813 303
Offentlige tilskudd 5 846 089 5 192 835 5 741 588
Tilskudd fra Normisjon 250 000 419 998 1 483 889
Annen driftsinntekt 1 617 737 2 046 593 2 233 395
   
Sum driftsinntekter 13 9958 483 13 112 244 18 221 432
   
   
Varekostnad 717 535 432 352 1 084 377
Lønnskostnad 6 535 150 6 983 856 7 486 962
Annen driftskostnad 5 445 914 5 947 934 11 014 959
   
Sum driftskostnader 12 708 599 13 364 141 19 586 298
   
Driftsresultat 1 249 884 -251 898 -1 364 867
   
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER   
Annen renteinntekt 18 364 4 989 74 217
Annen rentekostnad 1 472 852 259

Resultat av finansposter 16 891 4 137 73 957
   
Ordinært	Årsresultat	før	skatt	 1	266	775	 -247	760	 -1	290	909
       
Skatt på ordinært resultat 20 339    
       
Årsresultat 1 246 436 -247 760 -1 290 909
       
Overføringer og disponering       
Overføringer til/fra Annen EK  1 246 436 -247 760 -1 290 909
       
Sum disponert 1 246 436 -247 760 -1 290 909

  5.0  REGNSKAP
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Treårsmeldingen er lagt fram av Landsrådet i Acta – barn og unge i Normisjon.

Oslo, 2. desember 2023

Johanne Karlsen Saxegaard Eline Hæåk Marcus Mossberg
Leder  Nestleder Styremedlem

Elise Frønsdal Øien Knut Leirgul  Johannes Teistedal Vikre 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Ingrid Kristine Melvær Vego Runar Liodden
Ansattes representant Daglig leder
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  6.0  VEDLEGGSOVERSIKT

Årsmeldinger fra regionene 2020, 2021 og 2022 

1. 2020 Årsmelding Acta Agder
2. 2021 Årsmelding Acta Agder
3. 2022 Årsmelding Acta Agder

4. 2020 Årsmelding Acta Hordaland
5. 2021 Årsmelding Acta Hordaland
6. 2022 Årsmelding Acta Hordaland

7. 2020 Årsmelding Acta Møre
8. 2021 Årsmelding Acta Møre
9. 2022 Årsmelding Acta Møre

10. 2020 Årsmelding Acta Nord
11. 2021 Årsmelding Acta Nord
12. 2022 Årsmelding Acta Nord

13. 2020 Årsmelding Acta Nordland
14. 2021 Årsmelding Acta Nordland
15. 2022 Årsmelding Acta Nordland

16. 2020 Årsmelding Acta Oppland
17. 2021 Årsmelding Acta Oppland

18. 2020 Årsmelding Acta Rogaland
19. 2021 Årsmelding Acta Rogaland
20. 2022 Årsmelding Acta Rogaland

21. 2020 Årsmelding Acta Sogn og Fjordane
22. 2021 Årsmelding Acta Sogn og Fjordane
23. 2022 Årsmelding Acta Sogn og Fjordane

24. 2020 Årsmelding Acta Telemark
25. 2021 Årsmelding Acta Telemark
26. 2022 Årsmelding Acta Telemark

27. 2020 Årsmelding Acta Trøndelag
28. 2021 Årsmelding Acta Trøndelag
29. 2022 Årsmelding Acta Trøndelag

30. 2020 Årsmelding Acta Vestfold/Buskerud
31. 2021 Årsmelding Acta Vestfold/Buskerud
32. 2022 Årsmelding Acta Vestfold/Buskerud

33. 2020 Årsmelding Acta Øst
34. 2021 Årsmelding Acta Øst
35. 2022 Årsmelding Acta Øst

36. 2020 Årsmelding Acta Østfold
37. 2021 Årsmelding Acta Østfold
38. 2022 Årsmelding Acta Østfold 


